県単共済退職手当金事業主掛金の累計額証明書

令和**年**月**日

契約番号・施設番号

0001-01

群馬園             様

社会福祉法人

群馬県社会福祉協議会

令和*年 3 月末現在における貴施設・団体の事業主掛金の残高は下記の通りです。

また本積立金は退職給付資金であってこれを公私共に担保にすることはできません。

13 件          826,000 円

【送付書類例示】（年次）

決算では、この金額が

貸借対照表上の

「退職給付引当資産」及び

「退職給付引当金」の金額に一致

しているかを確認します。